
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 

 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 
 

Ufficio Organici e Mobilità personale docente ed ATA 

Funzionario responsabile dott.ssa Manuela Ianniello manuela.ianniello1@istruzione.it 
Ass.te amm.vo Vincenzo Russo vincenzo.russo.bl@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilita’ del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli A.S. 2022/2025, sottoscritto il 27 gennaio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022, che disciplina la mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1. E’ pubblicato, in data odierna, l’elenco dei movimenti territoriali e professionali 

provinciali e interprovinciali del personale docente della scuole di ogni ordine e grado, aventi 

decorrenza dal 1° settembre 2022. Gli stessi movimenti sono consultabili sul sito internet 

www.istruzione.it.  

Art. 2. Avverso il presente provvedimento sono esperibili le procedure di cui all’art. 17 del 

C.C.N.I. sulla mobilità, sottoscritto il 27 gennaio 2022. 

 

 

        IL DIRIGENTE 

        Mirella Scala 
Firmato autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi art.3 co.2 

D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ai Dirigenti 

delle Istituzioni Scolastiche 
di ogni ordine e grado – LORO SEDI 

Alle OO.SS. comparto scuola – LORO SEDI 

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it
http://www.istruzione.it/

		2022-05-17T10:44:43+0200
	protocollo




